GARE NOUVELLE
NIMES-MANDUEL-REDESSAN

Adresse du Projet :

Bouzilhe, 30 129 REDESSAN
Connelle Nord, 30 129 MANDUEL

DIRECTION DE PROJET:

Maitrise d'ouvrage : SNCF Réseau @
Adresse : 101, Allée de Delos, BP 91242 SNCF Réseau :
34 011 MONTPELLIER Cedex 1 Tel: 04 48 18 83 32 RESEAU Franck BOLLA
Maitrise d'ouvrage déléguée : Gare & Connexions .
Adresse : 16 Avenue d'lvry ((EZA(\)RI\EIEIE IONS @ SNCF Gares&Connexions :

Dominique LECLUSE
Philippe HOLSTEIN

75 647 PARIS Cedex 13 Tel: 01 80 50 93 00

Conduite d'opération : PARVIS

PARVIS]

ARCHITECTE :
Atelier d'Architecture Gare & Connexions
Adresse : 16, avenue d'lvry GARES
75 647 Paris Cedex 13 Tel: 01 80 50 93 00 CONNEXIONS
BUREAUX D'ETUDES :
AREP - Aménagement Recherche Péles d'Echanges
Adresse : 16, avenue d'lvry Raphael RICOTE
75647 Paris Cedex 13 Tel: 01 57 27 15 00

SETEC Batiment c’ satee

Adresse : 45/52 quai de la Rapée - CS 71230 batiment
75583 Paris Cedex 12 Tel: 01 82 51 66 22

TERRITOIRES Landscape Architects R T aRes

Adresse : 22 rue Mégevand ARCHITECTS
25000 Besangon Tel: 03 81 82 06 66

DEMANDE DE PERMIS DE CONSTRUIRE
COMMUNE DE MANDUEL

ATTESTATION D'UN CONTROLEUR TECHNIQUE

N° d'affaire : 1 003860-00 Date : JUlN 201 6 Echelle :

ARP | NMA | DPC - - PC12 - A

EMETTEUR PROJET PHASE TYPE IDENTIFIANT PIECE N° INDICE




BUREAU
VERITAS

ATTESTATION DE CONTROLE TECHNIQUE

{délivrée par le contréleur technique au mailre de l'ouvrage en application de
l'article A.431-10 du code de l'urbanisme et a joindre & la demande de permis de
conslruire en application de l'article R. 431-16 du code de 'urbanisme)

Prise en compte au stade
de la conception des régles parasismiques

Je soussigné, PI'EQR.E P‘ABE-L

agissant au nom de la société Bureau Veritas, controleur technique au sens de l'article L. 111-23 du code de
la construction et de I'habitation, titulaire de I'agrément A1 relatif au contrdle technique obligatoire délivré par
décision ministérielle du 10 janvier 2014.

Atteste que le maitre d'ouvrage de l'opération de construction suivante :

POLE D'ECHANGES MULTIMODAL de Nimes Manduel Redessan TGV

a confié a la société de contrble Bureau Veritas, bureau de MONTPELLIER une mission de contrdle
technique relative a la sécurité des personnes dans les constructions en cas de séisme, par convention n*

Bon Commande n® 48493-0000006902 en date du 20/10/2015.

Le controleur technique atteste qu'il a fait connaitre au maitre d'ouvrage son avis relatif & la prise en compte
des régles parasismiques par le document référencé :

N° du rapport : ExZ1043% RicT pel
Endatedu: 2.5/03/2046

sur la base des documents du projet fournis en phase de dépdt du permis de construire, dont Ia liste est
annexée a la présente attestation.

Date Signature

2%/04/20\¢

immeuble I'Optimum .
2 A.C. Blaica Pascal - 451, Rue Denis Papin
34000 MONTPELLIER
Td. 04 /3 52 32 52 - Fax 04 99 52 32 50

67 /71 Boulevard du Chaleau - 92200 NEUILLY-SUR-SEINE
Sotidlé Anonyma - RCS Nanterre B 776 690 621

@viso - ATPSBVIDT
Copyright Bureau Véritas 09/2009



Annexe a l'attestation de controle technique de
prise en compte au stade
de la conception des régles parasismiques

Documents examinés

Date de lindice Regu le

Emetteur ; AREP

Plan

Descriptif
Descriptif
Descriptif
Descriptif
Descriptif
Descriptif

101 APS Plan de situation

217 APS Planning travaux - Planning enveloppe prévisionnel
APS  Esitmation phase APS (en EUROS HT) - Récapitulation

APS

APS

215 Notice préliminaire - Sécurité Incendie

214 Tableau de surfaces

213 APS Notice descriptive Electromécanique

212 APS Etude technico-economique - Systémes de production de

chaud et de froid

Descriptif
Descriptif
Descriptif
Descriptif
Descriptif

Plan

211 APS Notice descriptive Plomberie Sanitaire et Pneumatique

210
209

APS
APS
APS

Notice descriptive CVC
Notice descriptive Sonorisation
208 Notice descriptive CFO / CFA

207 APS Notice descriptive Démarche BDM

124-ARP-NMA-APD-PLN-BS-GEN-A APD Plans bétiment de service - Niv

+62.70 NGF et +59.20 / 60.86 NGF

Plan

125-ARP-NMA-APD-CPE-BVT-GEN-A APD Coupes générales

transversalas

Plan

126-ARP-NMA-APD-CPE-BVL-GEN-A APD Coupes générales

longitudinales

Plan

127-ARP-NMA-APD-CPE-BST-GEN-A APD  Coupes gare - Hall voyageur

et batiment de service

Plan
Plan
Plan
Plan
Plan

128-ARP-NMA-APD-FAC-SO-GEN-A
129-ARP-NMA-APD-FAC-SE-GEN-A
130-ARP-NMA-APD-FAC-NE-GEN-A

APD
APD
APD
APD

Fagade Sud Ouest
Fagade Sud Est
Fagade Nord Est
131-ARP-NMA-APD-FAC-NO-GEN-A Fagade Nord Ouest

140-TES-NMA-APD-DET-ENV-GEN-A APD Camet de détail enveloppe

(toirure, fagade et abris de quai)

Plan
Plan
Plan
Plan

Plan

141-ARP-NMA-APD-DET-OA-GEN-A APD Camet de détail ouvrages d'arts
150-ARP-NMA-APD-IMG-DIV-GEN-A APD A Perspectives couleurs
200-ARV-NMA-APD-PLN-NIV-VRD-A APD Plan de nivellement
201-ARV-NMA-APD-PLN-TER-VRD-A APDA Plan de terrassement
202-ARV-NMA-APD-PLN-ASS-VRD-A APD Plan d'assainissement

@vso - ATPSBVDY
Copyright Bureau Viritas 09/2009

16/07/2015
16/07/2015
29/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015

16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016

29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016

05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015

05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05110/2015
05/10/2015
16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016

16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016

Documents examinés - Page 1



Documents examinés

Date de l'indice  Recu le

Plan 203-ARV-NMA-APD-PLN-REV-VRD-A APD
bordures

Plan 204-ARV-NMA-APD-PLN-RSD-VRD-A APD

Plan 300-TER-NMA-APD-PLN-PLA-PAY-A APD
(arbres, arbustes et berbacées)

Plan 101-ARP-NMA-APD-MAS-IMG-GEN-A APD

Plan 301-TER-NMA-APD-PLN-PLA-PAY-A APD
secteur Nord

Plan 302-TER-NMA-APD-PLN-PLA-PAY-A APD
secteur Sud

Plan 401-SET-NMA-APD-PLN-FON-STR-A APD
Niv +59.20 NGF

Plan
NGF

Plan
+67.00 var. NFG

Pian de revétements et de

Plan des réseaux divers

Plan de plantation général

Plan masse PEM

Plan de plantation des arbres

Plan de plantation des arbres

BV Fondations / PB Sous-sol -

402-SET-NMA-APD-PLN-S1-STR-A APD BV PH Sous-sol - Niv +62.70

403-SET-NMA-APD-PLN-00-STR-A APD BV PH rez-de-chaussée - Niv

BY Coupe transversale File 3

Plan 404-SET-NMA-APD-PLN-01-STR-A APD BV Toiture / PH passerelle - Niv
+74.90 NGF

Plan 405-SET-NMA-APD-CPE-BVT-STR-A APD

Plan

en plans et coupe

Plan
en plans et coupe

Plan
projeté - Niveau sous-sol

Plan
- Niveau rez-de-chaussée

Plan
- Niveau toiture

Plan
projeté - Tous niveaux

Plan
sanitaire - Etat projeté - Niveau sous-sol

Descriptif
APVP

204
203
202

Descriptif APS
APS

APS

Descriptif Notice descriptive paysage

Descriptif Notice descriptive VRD

Descriptif 201 APS

Plan 161

410-SET_NMA_APD_PLN_EXT_STR_A APD Passerelle piétonne - Vues

420-SET_NMA_APD_PLN_EXT_STR_A APD Passerelle routiére - Vues

500-ARI-NMA-APD-PLN-81-CVC-A  APD  Plan technique - CVC - Etat

501-ARI-NMA-APD-PLN-00-CVC-A  APD  Plan technique CVC - Etat projeté

502-ARI-NMA-APD-PLN-TT-CVC-A  APD Plan technique CVC - Etat projeté

503-ARI-NMA-APD-SCH-TN-CVC-A APD  Schéma de principe CVC - Etat

600-ARI-NMA-APD-PLN-S1-PLB-A APD  Plan technique - Plomberie

206 APS Cahier des charges - Sondages géotechniques - Mission G2

Notice descriptive structure / enveloppe

Notice descriptive architecturale

APS Plan PAIG - Zoning plan masse - NIV +63.00

@viso - ATPSBVO1
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29/02/2016

29/02/2016
29/02/2016

29/02/2016
29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016
29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

16/07/2015

16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
10/07/2015

16/03/2016

16/03/2016
16/03/2016

16/03/2016
16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016
16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

05/10/2015

05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015

Documents examinés - Page 2




Documents examinés

Date del'indice Regule

Plan 162 APS Plan PAIG - Zoning plan quais - NIV +69.00 10/07/2015 05/10/2015
Plan 163 APS Plan PAIG - Zoning - NIV +61.00 (BV/Quais/TER) 10/07/2015 05/10/2015
Plan 164 APS Plan PAIG - Zoning - NIV +63.00 (BV) 10/07/2015 05/10/2015
Plan 165 APS Schéma de flux services et inermodalité - Plan quais - NIV +69.00 10/07/2015 05/10/2015
Plan 166 APS Schéma de flux services et intermodalité - BV - NIV +61.00 10/07/2015 05/10/2015
Plan 167 APS Schéma de flux services et intermodalité - Plan BV - NIV +63.00  10/07/2015 05/10/2015
Plan 000-ARV-NMA-APD-PLN-RDE-VRD-A APD  Plan de réseaux existant 29/02/2016 16/03/2016
Plan 100-ARP-NMA-APD-MAS-PR-GEN-A APD Plan de masse existant - 29/02/2016 16/03/2016
Périmatre PEM
Plan 102-ARP-NMA-APD-MAS-FON-GEN-A APD Plan de fonctionnement 29/02/2016 16/03/2016
géneral du PEM - Horizon 2020
Plan 103-ARP-NMA-APD-MAS-FON-GEN-A APD  Plan de fonctionnement 20/02/2016 16/03/2016
général du PEM - Horizon 2050
Plan  110-ARP-NMA-APD-PLN-AMG-GEN-A APD Plan des aménagements 29/02/2016 16/03/2016
extérieurs Sud
Plan  111-ARP-NMA-APD-PLN-AMG-GEN-A APD Plan des aménagements 29/02/2016 16/03/2016
extérieurs Nord
Plan 112-ARP-NMA-APD-PCE-AMG-GEN-A APD Coupe sur les aménagements 29/02/2016 16/03/2016
extérieurs Sud
Plan 113-ARP-NMA-APD-PCE-AMG-GEN-A APD Coupe sur les aménagements 29/02/2016 16/03/2016
extérieurs Nord
Plan 120-ARP-NMA-APD-PLN-S1-GEN-A APD Plan BV - Niv +59.20 NGF / 29/02/2016 16/03/2016
+60.86 NGF / +61.06 NGF
Plan 121-ARP-NMA-APD-PLN-00-GEN-A APD  Plan BV - Niv +62.70 NGF 29/02/2016 16/03/2016
Plan 122-ARP-NMA-APD-PLN-01-GEN-A APD Plan BY - Niv +67.20 NGF / 29/02/2016 16/03/2016
+69.00 NGF
Plan 123-ARP-NMA-APD-PLN-TT-GEN-A APD Plan BV - Niv Toiture 29/02/2016 16/03/2016
Plan 801-ARI-NMA-APD-PLN-00-PLB-A APD Plan tachnique - Plomberie 29/02/2016 16/03/2016
sanitaire - Etat projeté - Niveau rez-de-chaussée
Plan 602-ARI-NMA-APD-PLN-TT-PLB-A APD  Plan technique - Plomberie 29/02/2016 16/03/2016
sanitaire - Etat projeté - Niveau toiture
Plan 602-ARI-NMA-APD-PLN-TT-PLB-A+ APD Plan technique - Plomberie 29/02/2016 16/03/2016
sanitaire - Etat projeté - Niveau toiture
Plan 603-ARI-NMA-APD-PLN-SD-PLB-A APD Plan guide - Plomberie sanitaire - 29/02/2016 16/03/2016
Etat projeté - Niveau sous dalle
Plan 604-ARI-NMA-APD-SCH-TN-PLB-A APD Schéma de principe plomberie 29/02/2016 16/03/2016
sanitaire - Etat projeté - Tous niveaux
Plan 700-ARI-NMA-APD-SYN-ELC-A APD Carnet des synoptiques - CFO / CFA  29/02/2016 16/03/2016
/S8l

@viso - ATPSBVD1
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Documents examinés

Date de l'indice  Recu le

Plan
S8l - Niveau sous-sol

Plan
SSI - Niveau RDC

Plan
SSI - Niveau 01

Plan
SNCF

Plan
Plan

Plan

701-ARI-NMA-APD-PLN-ELC-A

702-ARI-NMA-APD-PLN-ELC-A

703-ARI-NMA-APD-PLN-ELC-A

707-ARI-NMA-APD-SYN-ELC-A

708-ARI-NMA-APD-PLN-ELC-A
709-ARI-NMA-APD-PLN-ELC-A

APD

APD

APD

APD

APD
APD

Plan des équipements - CFO / CFA /

Plan des égquipements - CFC / CFA /

Plan des équipements - CFO / CFA /

Carnet des synoptiques - Télécoms

Plans télécoms RDC / TER/ S1

Plans télécom - Niveau R+1

800_ARD_NMA_APD_SIG_PLN_PP_BV APD Projet signalétique - Phase

plan programme - Batiment voyageurs et accés extérieurs

Plan
plan programme - Quais TER

Plan

Plan
programme - Cahier des décors

Plan

NGF - Plan d'aménagement des quais TER

Plan

801_ARD_NMA_APD_SIG_PLN_PP_TER APD Projet signalétique - Phase
802_ARD_NMA_APD_SIG_PLN_PP_TGV APD Projet signalétique -
Phase plan programme - Passerelle et quais TGV

803_ARD_NMA_APD_CDD APD Projet signalétique - Phase plan

805-ARD-NMA-APD-PLN-N61-PAIG APD Plan PAIG Quais TER - +61.00

806-ARD-NMA-APD-PLN-NG61-INT APD  Plan d'interface quais TER -

+61.00 NGF - Plan d'aménagement des quais TER

Plan
Plan d'aménagement intérieur gare

Plan
Plan d'aménagement intérieur gare

Plan

NGF - Plan d'aménagement des quais TGV

Plan

NGF - Plan d'aménagement des quais TGV

Plan
+61.63.69

Plan
Quais TGV

Plan

807-ARD-NMA-APD-PLN-N63-PAIG APD  Plan PAIG BV - Niv +63.00 -

808-ARD-NMA-APD-PLN-NG3-INT APD Plan d'interface BV - Niv +63.00 -

809-ARD-NMA-APD-PLN-NE69-PAIG  APD  Plan PAIG quais TGV - +69.00

810-ARD-NMA-APD-PLN-NG9-INT APD Plan PAIG quais TGY - +69.00

811-ARD-NMA-APD-CAR-NG69-FP APD Camet de fiches produits - Niv

812-ARD-NMA-APD-CAR-N69-DETAIL APD  Carnet de détails niv +69.00

813-ARD-NMA-APD-PLN-N69-MASSIF APD  Plan des massifs quais TGV -

+69.00 NGF - Plan d'aménagement des quais TGV

Plan
+69.00 - Massifs des quais TGV

Plan
projeté - Niveau sous-sol

Plan
Etat projeté - Niveau rez-de-chaussée

@viso - ATPSBVDY
Copyright Bureau Véritas 08/2008

814-ARD-NMA-APD-CAR-N69-CONFIG APD Carnet de configuration Niv

900-ARI-NMA-APD-PLN-S1-8RU-A  APD Plan technique brumisation - Etat

901-ARI-NMA-APD-PLN-00-BRU-A  APD Plan technique - Brumisation -

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

29/02/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016
16/03/2016
16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016

16/03/2016
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‘Documents examinés

Date de lindice. Regu le

Plan 902-ARI-NMA-APD-SCH-TN-BRU-A APD Schéma de principe brumisation  29/02/2016 16/03/2016

- Etat projeté - Tous niveaux

Plan ARP-NMA-APD-PLN-ELC-ECL-710-A APD Carnet éclairage - Principes de  29/02/2016 16/03/2016

mise en lumiére

Descriptif  100-ARP-NMA-APD-NTE-DES-ARC-A APD  Notice architecturale 29/02/2016 16/03/2016

Descriptif 101-ARP-NMA-APD-NTE-SUR-GEN-A APD Tableau des surfaces 29/02/2016 16/03/2016

Descriptif  102-ARI-NMA-APD-NTE-GEN-QEB_A APD  Piéces écrites - Pieces 29/02/2016 16/03/2016

écrites générales - Annexes - Notice démarche &co-conception

Descriptif  103-ARI-NMA-APD-NTE-GEN-SSI-A  APD  Piéces écrites - Piéces 29/02/2016 16/03/2016

ecrites générales - Notice préliminaire de sécurité incendie

Descriptif 201-ARV-NMA-APD-NTE-DES-VRD-A APD  Notice descriptive - Lot 29/02/2016 16/03/2016

A2 Voirie et réseaux divers

Descriptif 201-ARV-NMA-APD-NTE-DES-VRD-A APD  Noftice descriptive Lot A3 29/02/2016 16/03/2016

- Paysage et plantations - Annexe de la notice

Descriptif 202-TER-NMA-APD-NTE-DES-PAY-A APD  Notice descriptive Lot A3 - 29/02/2016 16/03/2016

Paysage et plantations

Descriptif 300-SET-NMA-APD-NTE-DES-STR-A APD  Notice descriptive - Lot 29/02/2016 16/03/2016

Génie Civil - Marché B1

Descriptif  301-ARI-NMA-APD-NTE-DES-SOE-A APD  Pigces écrites - Piéces 29/02/2016 16/03/2016

écrites "batiment” - Notice descriptive Lot B3 - Second oeuvre - Aménagements

intérieurs

Descriptif 302-ARI-NMA-APD-NTE-DES-CVC-A APD  Piéces écrites - Piéces 29/02/2016 16/03/2016

ecrites "batiment” - Notice descriptive Lot B4 CVC

Descriptif 303-ARI-NMA-APD-NTE-DES-PLB-A APD  Piéces écrites - Piaces 29/02/2016 16/03/2016

écrites "batiment” - Notice descriptive Lot BS - Plamberie sanitaire

Descriptif  304-ARI-NMA-APD-NTE-DES-ELC-A APD  Piéces écrites - Piéces 29/02/2016 16/03/2016

ecrites "batiment” - Notice descriptive Lot B6 - CFO CFA Télécoms

Descriplif 305-ARI-NMA-APD-NTE-DES-SON-A APD  Piéces écrites - Piéces 29/02/2016 16/03/2016

ecrites "batiment" - Notice descriptiva Lot B7 - Sonorisation

Descriptif  306-ARI-NMA-APD-NTE-DES-BRU-A APD  Piéces écrites - Piéces 29/02/2016 16/03/2016

écrites "batiment" - Notice descriptive Lot B8 - Brumisation

Descriptif 307-TES-NMA-NTE-DES-ENV-GEN-A APD  Notice descriptive - Lot 29/02/2016 16/03/2016

B2 Structure Enveloppes

Descriptif  308-AMA-NMA-APD-NTE-DES-TER-A APD  Notice descriptive - Etude  29/02/2016 16/03/2016

technique pour béton de site - Mission de reconnaissance

Descriplif  310-SET-NMA-APD-NTE-DES-OA-A APD  Notice descriptive - Lot 29/02/2016 16/03/2016

Ouvrage d'art - Marché C1

Descriptif 400-ARI-NMA-APD-NTE-DES-ASC-A APD Piéces écrites - Piéces 29/02/2016 16/03/2016

écrites "batiment" - Notice descriptive Lot D1 - Electromécanique Contrat-Cadre SNCF

Plan 109 APS Coupes sur ouvrage d'art 16/07/2015 05/10/2015

Plan 110 APS Coupes transversales BV 16/07/2015 05/10/2015

Plan 111 APS Coupes longitudinales BV 16/07/2015 05/10/2015
@viso - ATPSBVD1
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| Documents examinés

Date de lindice 'Regu le

Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan
Plan

Plan

112 APS
113 APS
114 APS
121 APS
122 APS
123 APS
124 APS
125 APS
131 APS
132 APS
133 APS
141 APS
142 APS
151 APS
152 APS
153 APS
154 APS
156 APS

Coupes longitudinales BV

Fagades BV

Perspectives couleurs

Plan de nivellernent

Plan de terrassement

Plan d'assainissement

Plan de revétements et de bordures

Plan des réseaux divers

Plan de plantation des arbres

Plan de plantation herbacées

Plan d'arrosage

Synoptiques CFO & CFA

Cahier de plans de principe éclairage
CVC - Plan des réseaux éarauliques - RDC
CVC - Plan des réseaux éarauliques - N-1
FLB - Plan des reseaux plomberie - RDC
PLB - Plan des réseaux plomberie - N-1

CVC - Schéma de principe brumisation

108 B Plan BV Nive +68.00NGF / +69.00NGF
107 B Plan BV - Niv +63.50NGF

106 B Plan BV - Niveau +60.15NGF / +61.00NGF

1056 APS

Plan de fonctionnement général du BV

104 B Plan de fonctionnement général du PEM

103 APS
102 APS

@viso - ATPSBVD1
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Plan masse PEM - PUM

Site existant + Périmétre PEM

16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015
16/07/2015

18/11/2015
18/11/2015
18/11/2015
16/07/2015
18/11/2015
16/07/2015
16/07/2015

05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
05/10/2015
01/02/2016
01/02/2016
01/02/2016
05/10/2015
01/02/2016
05/10/2015
05/10/2015

Documents examinés - Page 6




